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RE: PE SRP 2/2022 - SMS

Central Tecnologia <central.tecnologia@economia.gov.br>
Sex, 11/03/2022 12:01

Para:  Central Licitação <central.licitacao@economia.gov.br>; Abdias da Silva Oliveira <abdias.oliveira@economia.gov.br>; Gilnara Pinto Pereira <gilnara.pereira@economia.gov.br>

Cc:  Cícero Padilha de Almeida <cicero.padilha@economia.gov.br>; Sílvio César da Silva Lima <silvio.lima@economia.gov.br>; Carlos Gustavo Cordeiro de Andrade
<carlos.cordeiro@economia.gov.br>; Eleidimar Odília Isaque da Silva <eleidimar.silva@planejamento.gov.br>; Vitor Luiz Andrade <vitor.andrade@ebserh.gov.br>; CESAR GONCALVES DO
BOMFIM <cesar.bomfim@economia.gov.br>

1 anexos (25 KB)

Análise das propostas e qualificação técnica v2.xlsx;

Prezado Pregoeiro,

Segue em anexo planilha com a análise da equipe técnica sobre os documentos apresentados pela empresa TSERVCOM, primeira colocada no pregão
02/2022, de mensagens SMS.


Os pontos que levantaram dúvida estão marcados em amarelo.


Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Cícero Padilha

De: Central Licitação <central.licitacao@economia.gov.br>

Enviado: quarta-feira, 9 de março de 2022 12:07

Para: Central Tecnologia <central.tecnologia@economia.gov.br>; Sílvio César da Silva Lima <silvio.lima@economia.gov.br>; Cícero Padilha de Almeida
<cicero.padilha@economia.gov.br>

Assunto: PE SRP 2/2022 - SMS
 
Prezados,
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Faço referência ao Pregão Eletrônico SRP nº 2/2022 - SMS cuja sessão de abertura aconteceu hoje, 9/3/2022, tendo a licitante TSERVCOM TECNOLOGIA DA

INFORMACAO LTDA., ofertado o menor preço.

Diante disso, encaminho a proposta de preços juntamente com a documentação de habilitação para conhecimento e análise visando o atendimento das exigências do Edital;

Em tempo, informo que a sessão foi suspensa ficando sua reabertura marcada para o dia 14 de março de 2022, às 14:00.

Atenciosamente,

Abdias da Silva Oliveira

Pregoeiro


